
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
05 серпня 2022 р. Новоайдар № 58

Про створення Координаційного центру 
допомоги ВПО Щастинського району 
Луганської області в Кіровоградській області

Керуючись пунктом 3 статті 10 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Указом Президента України № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», з метою організації надання інформаційної, соціальної, 
правової, гуманітарної допомоги внутрішньо переміщеним особам 
Щастинського району Луганської області в Кіровоградській області, 
зобов’язую:

1. Створити Координаційний центр допомоги ВПО Щастинського 
району Луганської області в Кіровоградській області, з місцем розташування 
в місті Кропивницький, по вулиці Чарльза Дарвіна, 25.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Тетяна НОВИКОВА

країн*

Голова Щастинської районндї 
державної адміністрації - 
районної військової адмі^^гр:


